Secretaria Municipal de Educação 

Projeto Atividade: 1032 Construção da Creche Pandorga 

despesa: 4490.51.00.00.00 Obras e Instalações 

Recurso: 1220 FNDE – PRO INFÂNCIA  

10. CUSTO ESTIMADO DA AQUISIÇÃO: 

O valor estimado da contratação dos serviços é de R$ 108.353,78. (Cento e oito mil 

trezentos e cinquenta e três reais e setenta e oito centavos), conforme Cronograma Físico 

Financeiro e Planilha Orçamentária em anexo. 

11 DA GARANTIA 

A contratada deverá fornecer garantia dos serviços executados, abrangendo defeitos de 

materiais, execução e acabamento, pelo período mínimo de 12 meses após a conclusão e